2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «__16__» _____10_____2013       №  __51__
О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

В целях приведения целевых программ, реализующих в муниципальном образовании Шокинского сельского поселения  Кардымовского района Смоленской области, в соответствие требованиям ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, Администрация Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Шокинского  сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 27.03.2013 № 21 «Об утверждении  муниципальной целевой  программы «Пожарная  безопасность на территории муниципального образования Шокинского  сельского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2013 год»  следующее изменение:
по всему тексту постановления, включая приложение, слова «муниципальная целевая  программа» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальная программа» в соответствующем падеже.

2. Внести в постановление Администрации Шокинского  сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 19.07.2013 № 35 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов на территории Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2013 г» следующее изменение:

по всему тексту постановления, включая приложения, слова «муниципальная целевая  программа» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальная программа» в соответствующем падеже.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Знамя труда».

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                              В.В. Серафимов